Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado do Pará
^P; Corregedoría deJustiça da Região Metropolitana deBelém

Ofício Circular n° 014/2018-DA/CJRMB Belém do Pará, 05 de fevereiro de 2018

Assunto; expediente protocolizado sob o n° PA-MEM-2018/01962
Referência: Solicitação, Comunicado

Senhor (a) Magistrado (a)

Cumprimentando-o (a), face expediente oriundo do Serviço de Depósitos

de Armas e Bens Apreendidos, oriento Vossa Excelência que ao decidirem a destínaçâo de

apareihos de telefonia móveis vincuiados à processos judiciais, priorizem a DESTRUIÇÃO

dos mesmos, a fim de dificultar o acesso e a divulgação de possível conteúdo impróprio

Atenciosamentd ^

Des. José MaíteTe/xe/rér^Rosárfo^^
Corregedor de Justiça dáRegião Metropolitana^ Belém

Destinatário: Magistrados com competência Criminal e Varas Criminais e de

Crimes contra Crianças e Adolescentes da Região Metropolitana de Belém

Avenida Almiriinte Barrusü, 3089 —Sala TA*1S - Térreo

Bairro: Sou/ji - CEP. 66613-710- Belém-Pará

Tel. (91) 3205-35J6 c-mnil: daci.rtiibfl.tina.im.br